Escuela Tecnolégica

Instituto Técnico Central

Establecimiento Publico de Educacién Superior

RESOLUCION NUMERO
362 DE

( 03 de agosto de 2023 )

Por medio de la cual se declara desierto el proceso de Seleccion de Minima Cuantia No.
IP-019-2023.

EL RECTOR DE LA ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUTO TECNICO CENTRAL,
En uso de las facultades legales y estatutarias, y en especial las que le confieren las Leyes
80 de 1993, La Ley 1150 de 2007, el Decreto 1082 de 2015, el Acuerdo 005 de 2013
expedido por el Consejo Directivo, y demas normas que le apliquen, y

CONSIDERANDO:

Que, la Escuela Tecnolégica Instituto Técnico Central, realizé la convocatoria publica
mediante la modalidad de Seleccion de Minima Cuantia No. IP-019-2023, cuyo objeto es
“COMPRA VENTA DE ELEMENTOS PARA EL MANEJO INTERNO DE ACEITE
INDUSTRIAL USADO Y OTROS RESIDUOS PELIGROSOS GENERADOS EN LOS
TALLERES Y LABORATORIOS DE LA ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUTO
TECNICO CENTRAL”

Que, el Presupuesto Oficial para esta contratacion se estimoé en la suma de VEINTICINCO
MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS
PESOS CON CINCUENTA Y SEIS CENTAVOS ($25.542.976,56) MCTE, todos los
impuestos incluidos.

Que, el proceso fue publicado en la plataforma SECOP II, de acuerdo con el siguiente
cronograma:

Cronograma | §

Zona horaria {UTC-08:00) Bogota, Lma. Quite

Publicacion de fa invitacion 14 d'as de tempo franscumdo ; ¥

Publicacion de estudios anterior 14 dias de tiempo franscurrido 7
Plazo para recepcion de observaciones 12 d'as de tempo transcumdo ¢

Plazo para manifestacion de interés de limitar la convocatoria a Mipymes 12 d'as de tempo transcumdo  ©

R alas ala invi 11 cias ce iemoc transcumdo (77

Publicacion del aviso de limitacion a Mipymes o si podra participar cualquier interesado 11 cias ce liemoo transcurrido .2
Plazo maximo para expedir adendas 8 dias de tempo transourrico 74

Presentacion de Ofertas 7 dias de tempo transcurrico

Apertura de sobres T dias de tempo transourrido 25

Informe de presentacion de ofertas 7 dias de tempo transourrico

Publicacion del informe de evaluacion de las Ofertas 5 dias de temge transcurrico

Presentacion de observaciones al informe de verificacion o evaluacion 1 dia de tiempo transcurde

Aceptacion de ofertas 7 noras para termnar o

Entrega de las garantias de ejecucion del contrato 2 d'3s para terminar 40

ion de las tias de ion del contrato 8 dias para fervinar EUET0LT £ 0000 PMUTC-03

Plazo de validez de las ofertas 90 Dias

Que, una vez publicado el proceso, se suscribieron cuatro (4) proveedores:

Proveedores Suscritos:

1Pa DISPONIBILIDAD

CLASIF. DE CLASIF. DE A CLASIF. DE 1
CONFIDENCIALIDAD INTEGRALIDAD
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COMERCIALIZADORA
SEVERAL PARTS
SAS

COLOMBIA, Bogota
Humero de documento
OGT00558

CRR SOLUCIONES
e INTEGRALES S.A. S

COLOMBIA, Cail
Nimero de documento 801408208
QC ECOLOGY SAS

COLOMBIA, Bogots
Numero de dccumento
560158

PROSERVARIOS SAS

COLOMBIA, Bogota
Numero de documento
00322142

Que, durante la publicacion de la Invitacion Publica NO SE RECIBIO observacion al
proceso:

Que, una vez cerrado el proceso se recibieron dos (2) ofertas de los siguientes proponentes:

COMERCIALIZADORA SEVERAL PARTS
SAS

COLOMEIA, Segotd
Nimernc de documento 900708559

CRR SOLUCIOMES INTEGRALES 5.A.S

COLOMBLA, Cai
drmero de docurmento 901406206

7 aias de tempo transcurride

Que, la entidad procedié a adelantar el proceso de evaluacion, los resultados de la
evaluacion fueron los siguientes:

Resumen de evaluacion preliminar:

EVALUACIO
JURIDICA

COMERCIALIZADOR
1 A SEVERAL PARTS

SAS NIT 900709559

CRR SOLUCIONES

2 | INTEGRALES S.AS

NIT 901406206

$21.120.61
0,46

CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE

$21.464.68
3,31

NO

CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE

Informe Econémico Preliminar

OBJETO: COMPRA VENTA DE ELEMENTOS PARA EL MANEJO INTERNO DE ACEITE INDUSTRIAL USADO Y OTROS JGROSOS N LOS TALLERES ¥ L4 )€ LA ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUTO
TECNICO CENTRAL.

e

3une

Contencién en caso de cerrame
1 und sede central 2 accidental
und sede Tintal)

81548000 | S 244647000 | |3 8062180

Contencion en caso de derrame

1.790.1 s 182
iy 79011412 | S 895057060 | | S 18345080

Contencién en caso de derrame

6 unidsdes (sede Trtal) S

62900000 | 5 277400000 | | S 6218480
~_ Ancho 635 cmLargo 635 om

Tos mesones de laboratoro (sede
Tintei) no tenen desagie conectado al
de s instalaciones.
hidrosanitarias por lo cual es
importante para el desagae de los
‘mesones de Ios laboratorios.

Sifon fiexible para desagie Stz |6 unidades (sede Tintal) 1020710 8184280 | | s 101880

mbudo PLASTICO DE 500 ML CUELLO Embudo para trasvase de ARND sede
FLEXBLE tintal

473028
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Jenny Andrea Lopez Molina
Evaluador econémica

Julio 26 de 2023

Informe Técnico y de Experiencia Preliminar

3 1774541215
$ 337218831

= _ 3
Zorre de carge o carretia de carga curvo -
prablboted Transporte d canecas de S5 galones.
120cm x Ancho Slcm " unidad te bricante usado)
Al Mcmx AR (acete ubricante nuevoy usado) | s mprapz0 |8 26214220 |8 2788430 8 27893400
P 30om-Fe 4"
— Ruedss 8" caucho maczo
Bomta de mano para acete bibricante Sunkindes unatalcn | Emsor ol acshe Ubrdcante pomaer | g 381305 | S 21487830 |3 354050 |5 21243500
usado en précticas.
Embuo de lambor con tapa bogueabie
- Verter aceits usado, controlendo
- Didmetro total x ato: 10.5x 86 in 1 unidad posibles derrames y permiiendo | S 3966695 |5 3966695 || S 4050 |8 3821600
- Dibisbso daltspim: 20 in mantener el contenedor cerrado.
 ateriat poletisno
~Capacidad de 1 gakbn
Bandefs de drensje de acets wbrcante
Colectar ¢l acate de s méqunes . 55,025, 51
~ 8 unidades e i s i S 22761000 S 138566000 ||S 250250 | S 153015100
- Al om
ROLLO DF TELA OLEOFLICO 30 X 150"
MICROPERFORADO 5
i 1 und :.::"‘"‘:’;;;ﬁz‘zrggm s 29268305 | S 29268305 | |5 2893650 |5 28935500
~_WEDIANO Zmm de espeso o
(ANCHO: 76,2 cms LARGO: 46 mis)
oF Se usaria para reemplazar el sserri en 1
5 caso de derrames.
Absorterte biodsgradable s 22410 |s 22810 [s 2203070 |5 22030800
Gaion de pistico color bisnco de (Gaién para manejo de ARND laborstorio . .
e s gt s 1548785 |5 s2e2700( |5 153108 9187500

4

EVALUACION TECNICA PROCESO: IP-019-2023

ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUTO TECNICO CENTRAL

(Objeto: COMPRA VENTA DE ELEMENTOS PARA EL MANEJO INTERNO DE ACEITE INDUSTRIAL USADO Y OTROS RESIDUOS PELIGROSOS GENERADOS EN LOS TALLERES Y
LABORATORIOS DE LA ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUTO TECNICO CENTRAL. |

COMERGCIALIZADORA | CRR SOLUCIONES | [§
RAL PARTS SAS | INTEGRALES S A

Estiba e contencion de derrames
de sustancias peligrosas, modular, 3une
con rejilla removible.
Contencién en caso de derame & &
(1und sece central, 2
Capacidac: 24 gal /91 litos ptboslesiveo
- Ancho.635cm
-__Largo 124 cm
Estiba de contencion de 4
posiciones para evitar derames de
sustancias peligrosas, modular, con
rejilla removible N .
-_— ontencién en caso de derrame - &
- Ancno:1334cm
- Largo: 1295cm
- Afto;343cm
- Capacidad: 132 gal /500
Estiba de Contencion
- Amarilla, 1 Posicién, 45 Litros 6 unidades (sede Tintap|  Contencién en caso de demame si si
gl e accidental
- Ancho 635 cm Largo: 63.5 cm
Los mesones de laboratorio (sede
. Tintal) no tienen desague conectado
al sistema de las instalaciones
Sifon flexible para desague 6 unidades (sece Tintal)| 3} Ie T 00 B e o si si
importante para el desague de los
mesones de los
Embudo PLASTICO DE 500 ML unlia Embudo para rasvase do ARND sede | g &

CUELLO FLEXIBLE

Zora de carga o carretilla de carga
curvo Capacidad: 250 kg

Alto 120cm x Ancho 50em
- Pala 30cm - Eje 4"
- Ruedas 8" caucho macizo

1 unidag

Transporte de canecas de 55 galones
(aceite lubricante nueve y usado}

Bomba de mano para aceite
iubricante

6 unicades una Gnica

Envasar el aceite lubricante para ser
usado en praclicas.

Embudo de tambor con tapa
bloqueable:

- Diametro totai x aito: 10.5x 8.6 in
- Diametro del tapén: 2.0 in
- Material: polietileno
Capacidad ge 1 galén.

1 unidad

Verter aceite usado, controlando
posibles derrames y permitiendo
mantener el contenedor cerrado.

Bandeja de drenaje de aceite

6 unidades

Colectar el aceite de las maquinas
controfando derrames

-__Ato:5cm
ROLLO DE TELA OLEOFILICO 30" X
150' MICROPERFORADO

EDIANC 2mm de espesor
(ANCHO: 76,2 cms LARGO: 46 mts;

Se sustituye Ia estopa por este texil
absorvente para limpieza de
derrames

Absorbente biodegradable

Se usaria para reemplazar el aserrin
caso de derrames

CLASIF. DE
CONFIDENCIALIDAD

IPB

CLASIF. DE
INTEGRALIDAD

CLASIF. DE
DISPONIBILIDAD
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Galon de plastico color blanco de
capacidad de 20 litros

Galén para manejo de ARND
Iaboratoric de quimica sede Tintal

6 unidades

ASI LAS COSAS, UNA VEZ REVISADAS LAS PROPUESTAS, LAS OFERTAS PRESENTADAS POR COMERCIALIZADORA SEVERAL PARTS SAS Y CRR SOLUCIONES INTEGRALES SAS SE
CONCLUYE QUE CUMPLEN CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS Y CANTIDADES SOLICITADA POR LA ENTIDAD.

Fecha de evaluacion: Julio 27 de 2023

i )

Pearo Avaia Mojica Nathaty Sachics Diaz
TALLERES Y LABORATORIOS Contratista gestion Ambiental

ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUTO TECNICO CENTRAL
EVALUACION EXPERIENCIA PROCESO: IP-013-2023

Objeto: COMPRA VENTA DE ELEMENTOS PARA EL MANEJO INTERNO DE ACEITE INDUSTRIAL USADO Y OTROS RESIDUOS PELIGROSOS GENERADOS EN LOS TALLERESY
LABORATORIOS DE LA ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUTO TECNICO CENTRAL

COMERCIALIZADORA SEVERAL PARTS SAS

CUMPLE NO CUMPLE
T e 3
i cuyo SUMINISTRO YO VENTA DE ELEMENTOS PARA EL
MANEJO DE ACEITE INDUSTRIAL USADO. O SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA
MANEJO'Y CONTENCION DE DERRAMES. ost.ms‘rmnszl.mvospmﬂ.
MANEJO DE RESIDUOS PELIGROSOS igual al valor Entidad Contratante:
oficial astablecide. Aeronéutica Ciwil - Unidad
Cad: la siguiert youmplirconlas | administrativa especial
siguientes cmdal Objeto: ADQUIRIR ESTIBAS|
Fecha de emisién de la certificacién CONTROL DE  LIQUIDOS
Datos de | expidela Nombre, direooién y teléfono. ANTIDERRAMES
“Nombre y cargo de la persona que firmala oertifioacién. NECESARIAS PARA LA
“Datos del conu ato: Nimero de Contrato, Valor S Faohe deinioi, fecla cie foialicack con N
del ALMACENAMIENTO DE| Si

-Que certifique el contrato en: SUMINISTROY/O VENTA DE ELEMENTOS PARA EL MANEJO DE QUIMICOS EXISTENTES EN
ACEITE INDUSTRIAL USADO. O SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA MANEJOY CONTENCIONDE  |BODEGAS DEL  ALMACEN

O SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA EL MANE JO DE RESIDUOS PELIGROSOS. NIVEL mcm
“Gue la fechs dos (2) ahos contados apart |No. Chwranoc
de lafecha de cienre del presente prooeso. Que of contrato esté ejecutado en un 100% zzgm31-| HI DE 2022

Jefe de Contratos o Valos Contrato:
Py de la Ei it J 72 cvsa 638
Nota: No se admiten auto oertificaciones.
Para acreditar B los de
iguier
C edkar e
a)Copia del Contrato y del Acta de Recibo Final.
b)Copia del Contrato y Acta de liquidacién del contrato.
cICopia de contrato y oertficacién expedida por la Entdad Contratante
pros . i wrvbdng Final
eIC: la entidad yactade
NOTA T En el Copia del C Ertidad del orden N: ... Entidad c :
Mo i C. s P Agrfoolas  JPM)
5 Sdaporls Etided del & 3“3
del oferente que [ i : SUMINISTRO
NOTA 2: Las Ce debersn ser enpedi 1a entidad por cad; 3 ELENENTOS DE FERF\ETEHIA
Contenido de las Certificaciones: Y MANEJO DE RESIDUO! Si
En caso de aportar certificaciones, éstas deberén ser expedidas por el representante legal de la No. de Conuato: wr-
eljefe de 013
del prod. i .0 su delegado. Las allegue el Valor Contrato:
deb. 5 $40.550.000

a)Nombre del contratante y conuatista
biNGmero del contrato, silo tienen

c)Objeto

)Plazo de ejecucién, (No obligatorio)

SOLICITADO CRAR SOLUCIONES INTEGRALES

T

a SUMINISTRO Y?0 VENTA DE ELEPENTDS PARAEL
MANEJO DE ACEITE INDUSTRIAL USADO. O SUMINISTRO DE ELEMENTOS P,
MANEJOY I:DNYEM:m DE :Emnnes O SUMINISTRO DE ELEMENTOS F'AFIA EL

edeilens g Entidad Contratante
oficial establecido ante:
Cada una de | o , dabe inclir i6ny cumplic con las | PAMGUA SOLUCIONES|
siguientes condicio LDGISNSASDN =
“Fech. I ificacién. Objeto ADQUIS
-Datos . d. — d.,::.n Nombi ELEMENTOS DE RECICLAJE Si
! = Contrato No. 187
-Datos del contrate: Nimero de Cw.-w, Valor del . fecha de Valos Contrato.
nombre de la empreza con quien ze firmd el contrato y obieto del contrato. $10.000.000,0
“Que certifique el contrato en: SUMINISTRO /O VENTA DE ELEMENTOS PARA EL MANEJO D Registrado en RUP: S|
ACEITE INDUSTRIAL USADO. O SUMINISTRC DE ELEMENTOS PARA MANEJO'Y COT comEM:oN DE |(Contate)
DERRAMES, O SUMINISTRO DE ELEMENTOS F'MA EL W DE RESIDUOS
~Gue de dos (2) -am riarat partic
. Que g

-Que este firmada por al el Conmioin & dete de Cormates o
P de la E:
Nota: No se admiten auto certificaciones.
Para acreditar doo o

acuerdo con las sigulentes condiciones:
=

opia del Contrato y del Acta de Recibo Final
bICopia del Contrato y Acta de lguidacisn del contato. |
- <PERIENCIA SICoPia d

edid. 1a entidad v Aou a. Reoibo Final.
= ia liquidacién.

NOTA 1 En el caso de tratarse Copia del Contrato y (=} wo,
Municipal que a la fecha yano &l Cor

1a Enid: sumomento, de
del of P arewdiie: No Presenté
NOTA 2: Las C Ia por
Contenido de las Centificaciones:
En caso de aportar o legal de la

dad de enti oliofe dela
del contrato, Las allegue el
deb Is siguiente

alNombre del contratante y cortratista
bINamero del contrato, silotienen

No
.Ndof lml ejecutado
ok s

6. reinicios, (No

gl:u-mlnnbnnddeonvuo
Enel SVarko que se h

respectvamente.
NOTA 1. E la misma podr4 ser complementada aportando No presents
copia del Acta de iyl de Liquidacién o copia de cada unc de los contratos. Estos

presentacion s ofertas.

ASILAS COSAS, UNA VEZ REVISADAS LAS PROPUESTAS, LA OFERTA PRESENTADA POR COMERCIALIZADORA SEVERAL PARTS SAS CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA
PORLAENTIDADY LA OFERTA PRESENTADA POR CRR SOLUCIONES INTEGRALES S.A. S NO CUMPLE.

Fecha de evaluacién: Julio 27 de 2023
=1
i/

Pedio Ayala Mojica Nathaly Séchica Diaz
TALLERESY LABORATORIOS Contratista gestion Ambiental
e s

Informe Juridico Preliminar

CLASIF. DE IPB CLASIF. DE A CLASIF. DE

CONFIDENCIALIDAD INTEGRALIDAD DISPONIBILIDAD
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s
lorme de Evaluacién Juridica Proceso IP 019-2023

DIANA ROCIO GUERRERDO RODRIGUEZ
Evaluadora Componente Juridico

OBJETO. COMPRA VENTA DE ELEMENTOS pam EL MANEJO INTERNO DE ACENTE INDUSTRIAL USADD Y OTROS RESIDUDS PELIGROSOS GENERADOS EN
Po— CRR SOLUCIONES INTEGRALES 5.A.5
No Cumple Cumple OBSERVACIONES
Cartade "
Certificado o ep 5n Legal e
i6n dea Junta de Asamblea o Junta de Socios (51 Aplica) =
oferta y celebrar el contrato por el Fepresentante Legal
D Cor io 0 Unién Temporal NIA
RUP X No se allegé el documento
Centificado Pago de Aportes ala idad Socialy P: " No se allegé documento
5 F dela obdls d¢ Giudadenta,l I
ol certificado de ios de su b
RUT
Cédula de Ciudadania Representante Legal "
Documento que demuestre Situacién Militar Definida (Solo para hombres mayores de 50 N
afios)
de Transparencia "
[ Compromiso Anticorupcién *
= e F
Cartade Nolr «
Carta de No Muktas o Sanciones ®
Certific Fi Juridi pr Legal) *
[ Ceni, d Judiciales (Repr. Legal o P N: 1) %
Certificado de Disciplinarios (P« Juridica y Legall X
[ Ceni Medidas C: [ Legalo Persona Natural) P
Certificado de no estar registrado en la base de Delitos Senuales contra menores "
Legal o Pers
Declaracién Origen de Fondos P
FIT: El proponente deber aportar el certificado de Fiegistio de informacian Tributaria. W Documento de emision 02-12-2022
CERTIFICADD REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARICS MOROSOS - REDAM. E1
proponente debera aportar el REDAM, es
por el Gobierno Nacional a través de la Ley 2037 de 2021, que busca garantizar el M
o del. hayan
alimentario
RESULTADO NO CUMPLE
26 DE JULIO DEL 2023

OBJETO. COMPRA VENTA DE ELEMENTOS PARA EL MANEJO INTERNO DE ACEITE INDUSTRIAL USADO Y OTROS RESIDUOS PELIGROSOS GENERADOS EN

COMERCIALIZADORA SEVERAL PARTS SAS

Cumple

C-n. de Presentacién

do de Enistenciay énLeg

Aulovxzn:bor\ el dunta de Arambles o unts de Sc-cws 1S Aplioa) para presentar
Legal

oferta y celebrar el por el

|’E Teprezentante legal cuenta con
plenas

de C: i6n de Consorcio o Unién Temporal

NIA
No se allegd documento

doPago de Aportes al

Documentos del Revisor ch.l (copia de la c'dula dl- cmdidanfl latarjeta o matricula

ofesional y el certific: profesién) A Foram DA nearlon
[ROT ®
[Cédula de Crudadany. Legal "
&n Milkar Definida (Solo para hombres mayores de S0 e Empresa representada legaiments
por una mujer
de Trar = |
Ao, %
Bancarn =
[Carta de No Inhabilidad W
Carta de No Multas o Sanciones "
Cenificado de Anteced: Fiscales (Persona Juridi ante ngaﬂ "
Cenificado de Judiciales (Represertante Legal o Personall P
Cenif Discipl hufdoay L -g-n «
Certif Medidas C: i Legalo P N. 0 =

Certificado de no estar registrado en la base de Delitos Sexuales contra menores
(R

Legal o Persona Natural)

nte deber4 aportar el

de Registro de informacién Tributaria

No se allegé documento

EERTFICAEI:! FEGSTFID DE DELDDFES ALI’ENTARK:E IVI)FI)SDS FECIAM 1G]

proponente d

REDAM, e:
por el Gobmno Nnclond através delaley 2097 de 2021 que buscn garantizar el

paratodas las p
alimentario

26 DE JULIO DEL 2023

DIANA ROCIO GUERRERO RODRIGUEZ
Evaluadora Componente Juridico

Que, la entidad publicé los informes de evaluacion preliminar y otorgé el plazo de ley para

recibir OBSERVACIONES a los mismos.

Que, finalizado el plazo otorgado NO HUBO SUBSANACION POR PARTE DE LOS

PROPONENTES.

Que, asi las cosas, para la evaluacién definitiva no se presentan modificaciones a los
informes de evaluacién preliminar, quedando el resultado final asi:

Resumen de evaluacion definitiva:

- OFERTA

iTEM|  OFERENTE

CA

ECONOMI

EVALUACI
. ON

ESPECIFIC

ACIONES
TECNICAS

EVALUACI

- ON

EXPERIEN
CIA

EVALUACIO
N JURIDICA

COMERCIALIZADOR
1 | ASEVERAL PARTS

SAS NIT 900709559 DO

RECHAZA

RECHAZAD
o

RECHAZA
DO

RECHAZADO

CRR SOLUCIONES
INTEGRALES S.A.S

NIT 901406206 DO

RECHAZA

RECHAZAD
o

RECHAZA
DO

RECHAZADO

CLASIF. DE

CONFIDENCIALIDAD | IPB

CLASIF. DE
INTEGRALIDAD

CLASIF. DE
DISPONIBILIDAD
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RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Declarar desierto el proceso de Seleccién de Minima Cuantia No. IP-019-
2023, cuyo objeto es “COMPRA VENTA DE ELEMENTOS PARA EL MANEJO INTERNO
DE ACEITE INDUSTRIAL USADO Y OTROS RESIDUOS PELIGROSOS GENERADOS
EN LOS TALLERES Y LABORATORIOS DE LA ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUTO
TECNICO CENTRAL”, por las razones expuestas en la parte motiva de esta resolucion.
ARTICULO 2°.- Publicar la presente Resolucién en los términos de ley.
ARTICULO 3°.- Contra la presente Resolucién no procede recurso alguno.

ARTICULO 4°.- La presente Resolucion rige a partir de la fecha de su publicacién.
PUBLIQUESE Y CUMPLASE
Dada en Bogota D.C., 03 dias del mes de agosto de 2023.

@r‘f&d/g @

Hno. ARIOSTO ARDILA SILVA

El Rector

Revis6 con evidencia electrénica:

Edgar Mauricio Lépez Lizarazo, Secretario General

Ariel Tovar Gémez - Vicerrector Administrativo y Financiero

Diana Rocié Guerrero Rodriguez — Profesional Juridica de Contratacién

Proyect6 con evidencia electronica:
Enrique Neider Olave Garcia— Contratista de Apoyo Area de Adquisiciones

L CLASIF. DE CLASIF. DE | A ‘ CLASIF. DE

CONFIDENCIALIDAD | IPB INTEGRALIDAD DISPONIBILIDAD




